
INFORMACE K ROZDĚLOVÁNÍ REKREACÍ    

       A ZÁJEZDŮ REKREAČNÍ KOMISE V ROCE 2019 

1. Rekreační komise při ZV OS KOVO schválila postup rozdělování zájemců o rekreací, kde budou 

zvýhodněni žadatelé podle těchto kritérií: 

- Délka členství v odborech 

- Pracují-li oba partneři ve Varroc Lighting Systems 

- Zahraniční pobytové rekreace za poslední tři roky 

 

2. V hospodářském řádu ZO OS KOVO je stanoveno, kdo je považován za rodinného příslušníka v části III. 

bod 3: Za rodinného příslušníka se považuje manžel, manželka, registrovaní partneři, druh, družka, 

partner, partnerka, sourozenci, rodiče, či jejich děti.  

3. Pokud jsou v odborech oba manželé, mohou si vzít každý jednoho rodinného příslušníka.  Jedná se o dva 

členy odborů. 

4. U jednodenních zájezdů se přihlašuje člen + jeden rod. příslušník (1 + 1). Pokud nebude obsazen zájezd, 

je možné doplnit dalším rodinným příslušníkem, ale již za cenu neodboráře.   

5. Na pobytové zájezdy se přihlašuje člen + jeden rod. příslušník (1 + 1). Pokud nebude obsazen zájezd, je 

možné doplnit dalším rodinným příslušníkem, ale již za cenu neodboráře.   

6. Na rekreace k moři a lyžařské vícedenní zájezdy se přihlašuje člen + jeden rod. příslušník (1 + 1) za velmi 

zvýhodněné ceny. Na pobyty v Chorvatsku a Bulharsku je možné přihlásit celou rodinu včetně dětí, které 

mají zvýhodněnou cenu neodboráře. 

7. Cena stanovená pro odboráře pro letní zahraniční pobytové rekreace platí pro ty, kteří jsou v odborech 

minimálně 1 rok (ke dni odjezdu na zájezd) a více, ne ihned po vstupu do odborů. 

8. Zvýhodněná cena stanovená pro odboráře pro koncerty, muzikály a ostatní zájezdy platí pro každého 

člena ihned po vstupu do odborů. 

9. Cena akcí pořádaných rekreační komisí bude pro odboráře ve výši 55% z nabízené ceny, pro rod. přísl.    

odboráře 65%, pro neodboráře 80% a jeho rod.příslušníka 90%. 

 

10. Na každém rozdělení zájezdu – či rekreace je uvedeno datum, kdy, kde si máte vyřídit placení rekreace a 

kdy přijít s doklady – dodržujte prosím termíny dané při rozdělení. Pokud se změnila situace a nemůžete 

se přidělené rekreace zúčastnit, ihned sdělte na OS KOVO, kl.3395 a nečekejte až na termín pro 

vyzvednutí platebního příkazu – toto místo bude přiděleno náhradníkům. V případě, že se nedostavíte 

v daný termín a nedomluvíte si náhradní, bude místo také nabídnuto náhradníkům. 

11. Zájezdy do ZOO – jednotná cena pro odboráře a jeho rodinné příslušníky 50,- Kč, neodborář a jeho 

rodinný příslušník 80,- Kč. 

 

       Hudáková Jana, předseda Rekreační komise, v Šenově u Nového Jičína 3.1.2019. 

 


